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Trains Planes and Automobiles
‘First Monday Toy Auction’

Terms and Conditions

1. A buyer’s premium of 10% applies for successful bids placed with Trains, Planes and Automobiles; this includes absentee bids, 
telephone bids and floor bids. A buyer’s premium of 13% applies to successful bids placed online. (The buyer’s premium includes 
GST.)

2. Bidding increments: Up to $45 .......... $5
  $50 to $190 ....... $10
  $200 to $480 ..... $20
  $500 to $950 .....  $50
  $1000 + ............. $100

3. At the ‘fall of the hammer’, the highest bidder will be the buyer. If there is a dispute, genuine in the auctioneer’s opinion, the lot will be 
put up again and resold unless one of the claimants is prepared to advance in the bidding. The auctioneer’s decision will be final.

4. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or 
electrical operation.

5. Lots can be viewed at our Annandale showroom prior to the auction during normal opening hours and at other times by appointment. 

6. A full catalogue of lots with pictures will be available on our website www.antiquetoys.com.au. Printed catalogues will be available on 
request at $5.00 ea.

7. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or 
above.

8. No error in the description or quality shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure has 
occurred between viewing and sale. 

9. The auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid(s).

10. Bidding can be done by: a) submitting an absentee bid by phone, fax or email;
  b) registering with a supported online bidding organisation; or
  c) telephone as a pre-registered telephone bidder.

11. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to find out whether bids have been successful.

12. All lots must be paid for within 48 hours of the conclusion of the auction.

13. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the auction, a late payment fee shall be charged of $10 for the first lot and $5 
for each additional lot.

14. If a purchase remains unpaid for a period of 30 days after the auction, the sale will be cancelled and the lots will be re-auctioned; the 
defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

15. Payment is by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS (some bank limits apply), direct deposit, cheque (goods will be sent 
after funds have cleared), or money order.

16. All lots purchased must be paid for prior to delivery.

17. Goods can be picked up from either of our stores by arrangement, or items will be sent. Packaging and delivery costs will apply.

18. All buyers must be registered before their commencement of bidding.

19. If a transaction has not been completed by 30 days after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve.

20. If goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former buyer 
will not be entitled to any to any proceeds or accrued profit.

21. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the items bought will be re-sold at the risk of the former 
buyer, who will not be entitled to any proceeds or accrued profit (subject to the other conditions).

22. In these conditions the word ‘auctioneer’ means Trains, Planes & Automobiles.

23. The ‘First Monday Toy Auction’ will be held on the first Monday of each Month except January, unless otherwise advertised.

24. Our thoughts on packing & postage

 Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our vendors and make no profit on the sales of items 
to subsidise packaging and postage costs, as many retailers and internet sellers do. We do not import or buy auction items from 
wholesalers, so we do not have a supply of appropriate packing boxes and need to find them.

 We normally invoice for the goods first, then send a separate invoice for postage once we have calculated the costs. We pack items 
carefully so that they arrive in good condition. Whenever possible, goods are sent by a service that can be tracked and requires a 
signature upon delivery.

 Many auction houses do not even offer a shipping service and require the purchaser to either pick the items up or arrange for an 
organisation such as “Pack and Send” to package and ship the items for them, generally at a significant cost.

 We also offer purchasers the option of picking their goods up from one of our two locations, at Annandale (Sydney) or Mount Victoria 
(Blue Mountains).

Updated 10th June 2013



Lot No. Description Starts at

1
Two Hornby Series O-gauge Wagons: Milk Van, blue with white roof, 
with auto-couplings; and Tank Wagon 'Shell Motor Spirit', with auto-
couplings. Good in fair/good boxes. (2)  ($50–$100)

$40

2 Hornby Series O-gauge Double Veranda Brake Van SR brown, circa 
1930. Some paint loss on roof. Good.  ($80–$120) $50

3
Hornby O-gauge Private Owners Van 'Jacob's & Co. Biscuits'. Open 
axle guards, droplink couplings. Paint loss on sides and roof, plated 
wheels rusting, transfers intact. Fair.  ($100–$150)

$80

4
Three Hornby O-gauge Wagons: Goods Brake Van 'NE'; Gas 
Cylinder Wagon; and Flat Truck with Container. All good in fair/good 
boxes. (3)  ($60–$100)

$30

5 Twelve Railway-related Pieces. Poor.  ($20–$40) $10

6
O-gauge House (Australia) metal Bogie Fuel Tanker 'NTAF 2850'. 
With finescale wheels and Kadee couplings. Needs cleaning. 
Good/very good.  ($150–$250)

$60

7
Hornby Series O-gauge Barrel Wagon. Yellow barrels with 'Castrol' 
labels on one side, with auto-couplings. Good in fair/good box.  
($50–$100)

$30

8

Hornby Series O-gauge 1921 No. 2 Pullman Saloon Coach, circa 
1931. Brown/cream, nut & bolt construction, long droplink couplings, 
original tinplate door handles, repainted roof. Good/very good.  
($100–$200)

$80

9
Four Hornby O-gauge Wagons: Gas Cylinder Wagon; Milk Wagon; 
Flat Truck with Cable Drum; and Refrigerator Van; plus a separate 
Container, with some restoration. All fair/good. (4+)  ($40–$80)

$20

10
O-gauge House (Australia) Bogie Flat Car with load of six NSWGR 
small containers. With finescale wheels and Kadee couplings. Very 
good.  ($250–$350)

$160

11
Hornby Series O-gauge Nestles Milk Tank Wagon, circa 1939. Total 
repaint, green/white, with Hortons transfers, no trademark. 
Good/very good.  ($200–$300)

$150

12 Robilt (Australia) O-gauge Home Signal. Good.  ($60–$120) $50

13 Hornby Series O-gauge No. 2 Pullman Coach, circa 1927. Horton 
windows. Very good.  ($180–$280) $150

14 Hornby Series O-gauge Wakefield Castrol Petrol Tanker, circa 1936. 
Good.  ($100–$150) $70

15 Cast iron Money Box: 'US Mail' Letterbox, green. Height approx. 
90mm. Excellent.  ($150–$250) $60

Page 1



Lot No. Description Starts at

16 Cast iron Money Box: Gold Lion. Length approx. 130mm. Excellent.  
($100–$150) $50

17 Cast iron Money Box: Silver Horse. Excellent.  ($100–$150) $60

18 Cast iron Money Box: Small Black Safe. Height 75mm. Key missing, 
small chip off top corner. Very good.  ($150–$250) $100

19 Cast iron Money Box: Crown celebrating the Coronation of Elizabeth 
II, 1953. Width of base 80mm. Excellent.  ($150–$250) $80

20 Cast iron Money Box: Gold Bear. Height approx. 135mm. Gold paint 
mostly worn off, otherwise very good.  ($100–$150) $70

21 VACANT 

22 Two German pre-war 'Penny Toys': cast lead Locomotive, good; and 
diecast Horse and Cart, very good.  (2)  ($30–$60) $20

23 German 'Penny Toys' pre-war tinplate Luggage Cart with Driver. 
Good.  ($100–$150) $50

24 Tinplate clockwork Fire Engine. Motor works, some paint worn off 
wheels, RH rear wheel loose. Good.  ($80–$160) $30

25 Joustra (France) 0916 plastic and metal Crane. Height approx. 
630mm. Excellent in good box.  ($40–$80) $25

26 German(?) pre-war Stunt Car Set, incomplete. Good.  ($40–$80) $30

27 Sukka Toys DEMT (England) metal Clown on Penny-farthing Cycle, 
circa 1950s. Balance arm missing. Very good.  ($60–$120) $50

28 Book: 'A Century of Toys', London Toy & Model Museum (Michael 
Edgley). Excellent.  ($30–$60) $20

29 German 'Penny Toys' pre-war tinplate Bird Cage with Pecking Bird. 
Good.  ($80–$160) $50

30 Two German 'Penny Toys' pre-war tinplate Horses and Carts, one 
red and one maroon. Good. (2)  ($100–$200) $60
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Lot No. Description Starts at

31 German(?) hand-made wooden Truck with Animal Cage. With driver 
and three ferocious animals. Good.  ($80–$140) $50

32 John Hill(?) (England) cast lead 'flat' Elephant. Very good.  
($20–$40) $10

33 Japanese(?) 'Penny Toys' pre-war tinplate clockwork Battleship with 
sparking guns. Good.  ($100–$200) $50

34 Three Puzzles: Japanese double-sided Puzzle, fair; and two plastic 
Rolling Ball Puzzles, very good/excellent.   ($40–$60) $20

35 Rock Valley Toys (Japan) battery operated fur covered Dog. Length 
250mm. Excellent in very good box.  ($60–$100) $30

36 Lehmann tinplate friction drive Rabbit. Length approx. 90mm. Motor 
works but needs attention. Very good.  ($80–$120) $50

37
Battery operated Novelty Dog with Pipe, tinplate with fur and cloth. 
Height approx. 220mm. Wiring is broken. Good/very good.  
($80–$160)

$50

38 SSS (Japan) Tinplate friction drive Fire Engine with Extending 
Ladder. Motor not working, chassis loose. Fair/good.  ($60–$120) $40

39
Two Japanese clockwork Rabbits: one tinplate, motor works but 
needs attention, very good; and one fur covered pink 'Hoppie the 
Rabbit', motor working, excellent in very good box.  (2)  ($80–$120)

$60

40

British tinplate clockwork Novelty Car with Driver 'Billy the Kid'. 
Length approx. 170mm. Motor working, very slight loss of colour on 
front edges, driver's hat may not be original. Very good.  
($150–$300)

$80

41 Rock Valley Toys (Japan) battery operated fur covered Bull. Length 
290mm. Very good.  ($80–$160) $50

42

Three Cowboys: Hong Kong 207 plastic and tinplate clockwork 
Cowboy on Horse with Lasso, motor working, excellent in excellent 
box; Marx plastic American Gunfighter Figure, excellent; and 
Tinplate Gunfighter Whistle; length approx. 115mm, excellent.  (2)  
($60–$100)

$30

43 NO PICTURE
Hobbyhouse Press (USA) Reproduction of 'Der Universal Spielwaren-
Katalog' German Toys 1924-1926. Slight damage to pins, otherwise 
excellent. Excellent.  ($30–$60)

$20

44 Marx Double Barrell Pop Gun. In working order, slight rust on metal 
parts. Very good in poor box.  ($150–$250) $100
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45

Four clockwork toys: Chinese 3035266 tinplate 'Rolling Cat', with 
box, motor not working, good in very good box; Yone (Japan) 217Z 
tinplate and plastic Bird, motor working, very good/excellent; Chinese 
215MS042 tinplate Duck, motor working; Small tinplate and plastic 
Truck, motor works but needs attention; plus Marx EMPTY BOX 
ONLY 'Battery Operated tricky Action Locomotive'. Very 
good/excellent. (4+)  ($100–$150)

$80

46 Japanese small tinplate clockwork Car 'Star 3'. Length approx. 
60mm. Motor working. Very good.  ($40–$80) $20

47 Two tinplate clockwork Chickens. Motors working. Very 
good/excellent. (2)  ($60–$100) $40

48 Schuco tinplate and cloth clockwork Doll. Height approx. 130mm. 
Motor works, clothing stained. Very good.  ($150–$300) $100

49
Fur covered clockwork Faun. Head moves up and down, tail 
revolves. Length approx. 200mm. With key, tested and working. 
Excellent.  ($40–$80)

$20

50 Wyn-Toy (Australia) Trailer. Good/very good.  ($100–$200) $50

51 Tri-ang Mobile Crane. With replacement string. Very good.  
($250–$500) $180

52 Wyn-Toy (Australia) steel Tractor, red. Length approx. 240mm. 
Good.  ($80–$160) $50

53
1940s style metal Caravan. Length approx. 290mm. Surface rust, 
missing one wheel and an axle, four rubber wheels slightly 
hardened. Good.  ($40–$80)

$30

54 Road Legends diecast 1:18 scale 1964 Shelby Cobra 427SK, on 
plinth. Boxed as new.  ($60–$120) $50

55 Voitures de Legend 330400 diecast 1:18 scale Alfa Romeo Spyder, 
black. Boxed as new.  ($40–$80) $30

56 Jouef Evolution 8831 diecast 1:18 scale 1967 Ferrari 412P. Boxed 
as new.  ($50–$100) $40

57
Three Ferraris: Bburago 1124 1985 F50, red; Anson 1:18 scale 328 
GT, yellow; and Bburago 1:18 scale 1995 F50, red. All excellent. (3)  
($60–$90)

$30

58 Road Tough 92068 diecast 1:18 scale 1955 Ford Thunderbird, on 
plinth. Boxed as new.  ($60–$80) $40
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59 Mira (Spain) 9501 diecast 1:24 scale Mercedes Racing Car. Boxed 
as new.  ($40–$60) $25

60
Techno Giodi (Italy) diecast 1:18 scale 1969 Ferrari Daytona 365 
GTS/4. Excellent inbvery good box with one flap damaged.  
($50–$100)

$35

61
Franklin Mint 1931 Bugatti Royale Coupe de Ville. Length approx. 
370mm. Very slight faults in original paint finish on roof and bonnet. 
Boxed as new.  ($200–$300)

$100

62 Franklin Mint 1:24 scale Mercedes 500K Special Roadster. Boxed as 
new.  ($60–$100) $40

63 Franklin Mint Harley Davidson Ultra Classic 'Electra-Glide' 
Motorcycle. As new.  ($60–$80) $40

64 Franklin Mint Harley Davidson 1998 'Fat Boy' Motorcycle, with 
Helmet. As new.  ($80–$160) $60

65 Franklin Mint Harley Davidson 1999 'Road King' Motorcycle. As new.  
($80–$120) $60

66 Two Franklin Mint Harley Davidson Motorcycles: 1998 'Fat Boy' and 
'Super Glide'. As new. (2)  ($100–$160) $80

67 Franklin Mint Harley EZ Rider 'Captain America' Motorcycle, with 
Helmet. As new.  ($100–$120) $80

68 Franklin Mint Harley Davidson 1999 'Road King' Motorcycle. As new.  
($60–$120) $40

69
Franklin Mint Harley Davidson New York City Police Motorcycle, 
white. Length approx. 250mm. Needs some assembly. Excellent in 
excellent box.  ($150–$250)

$100

70 Franklin Mint Harley Davidson 'Biker Blues' Motorcycle. As new.  
($150–$250) $100

71 Franklin Mint 1942 US Army WLA Harley Davidson Motorcycle, with 
literature. Length approx. 257mm.   ($80–$160) $50

72
Franklin Mint 1930s 448 4-cylinder Indian Motorcycle, maroon. 
Length 240mm. Seat is detached. Excellent in excellent box.  
($150–$250)

$100

73 Franklin Mint Harley Davidson Softail Garage with two Motorcycles. 
Excellent.  ($50–$100) $30

Page 5



Lot No. Description Starts at

74
Franklin Mint B11Y257 'Harley Davidson Christmas Collectible' 
'Black FLH Shovel' Motorcycle. As new in original box and 
packaging.  ($100–$200)

$70

75 Franklin Mint diecast Kit (unassembled): Harley Davidson 'Heritage 
Softail Classic' Motorcycle. Boxed as new.  ($100–$200) $70

76 Book: 'Harley Davidson', Roy Bacon & others, 512pp hard cover, 
colour (PRC 1999). Excellent.  ($80–$120) $60

77

Three Maisto Ford Pickups with Harley Davidson Motorcycles: Ford 
F-150 STX with 1958 FLH 'Duo Glide'; 1999 Ford F-350 Super Duty 
with 1936 'El Knucklehead'; and 1948 Ford F1 with 1948 FL 
'Panhead'. All boxed as new. (3)  ($200–$300)

$150

78
Two Maisto Motorcycles: 1:10 scale diecast Harley Davidson 'Fat 
Boy', black, as new; and plastic Harley Davidson, maroon, length 
130mm, excellent.  (2)  ($40–$60)

$20

79
Maisto plastic and diecast 1942 Harley Davidson 'WA Flathead' 
Military Motorcycle in Display Plinth. As new in excellent box.  
($30–$60)

$20

80 Book: 'The Harley Davidson Motor Company', David K. Wright, 
226pp hard cover, B&W (CarTech, 2002). As new.  ($50–$80) $20

81 Matchbox DYM-37040Peterbilt 'The Harley Davidson Rig', black. As 
new in excellent box.  ($50–$80) $40

82 Matchbox RS-188SA-M 'The Official Harley Davidson Kenworth 18-
Wheeler'. As new in excellent box.  ($50–$80) $40

83

Six Harley Davidson items: Service Station Display, Limited Edition, 
width approx. 340mm, excellent; two Maisto Harley Davidsons, 
excellent; one unbranded Motorcyle, excellent; one Matchbox 
Motorcyle, blue, missing seat and part of stand, fair; and a Chinese 
Petrol Bowser Money Box, excellent. Excellent. (6)  ($100–$200)

$50

84
Twenty-four Harley Davidson Motorcycles in perspex mirror-backed 
Display Case (total 29 compartments, 5 empty). Case 430mm x 
340mm. Very good. (24+)  ($100–$200)

$80

85 Book: 'Aermacchi Harley-Davidson Motorcycles', Mick Walker, 
214pp soft cover, colour (Redline, 2005). As new.  ($40–$80) $20

86
Brookfield Collectibles (China) 1:25 scale diecast 1994 Chevrolet 
Crew Cab Utility Money Box (coin slot underneath), with plastic 
Harley Davidson 'Fat Boy' Motorcycle. Boxed as new.  ($60–$80)

$40

87
Brookfield Collectibles (China) 97957-01V 1:25 scale diecast Ford 
Truck Dual Cab F250, with plastic Harley Davidson 'Deuce' 
Motorcycle. Boxed as new.  ($60–$80)

$40
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Lot No. Description Starts at

88
Two Chinese plastic and diecast Harley Davidson 'American Cruiser' 
Motorcycles: one red and one white. Length approx. 240mm each. 
Both very good/excellent. (2)  ($60–$100)

$30

89
Merry Yard (Taiwan) diecast Harley Davidson Motorcycle copy 
without Harley Davidson branding. Length approx. 400mm. 
Excellent.  ($20–$40)

$10

90
Lincoln Mint ¼ scale 'Ultra Metal Series' plastic and diecast Kit 
(unassembled): Harley Davidson Twin Cam 88 Motor. Appears 
complete. As new in excellent box.  ($50–$100)

$40

91
Book: 'How to Hop-Up and Customize Your Harley-Davidson 
Bagger', Timothy Remus, 144pp soft cover, colour (Wolfgang, 2004). 
As new.  ($50–$80)

$20

92
Liberty Collectible 1957 Dodge Utility Money Box 'Harley Davidson - 
Cowley's Motorcycles'. tray cover moves back to expose coin slot. 
As new.  ($60–$80)

$50

93

Six items: Harley Davidson Petrol Pump; Money Box; metal Wings 
on Wheels Paperweight; two Petrol Pumps 'Eagle'; and diecast 
miniature Motorcycle Pencil Sharpener with box. All excellent.  
($150–$250)

$100

94 Two Nero diecast Harley Davidson Novelty Clocks: one 'Softail' and 
one 'Chopper'. Both as new.  ($60–$120) $40

95

Two Joyride diecast Motorcycles: 0915-WY00 'POW-MIA - You are 
not forgotten', black and silver, length approx. 290mm, excellent; and 
US-OCC '124 TP' No. 77, silver, length approx. 310mmm part of 
engine detached, otherwise excellent.  (2)  ($100–$160)

$60

96

Two Joyride diecast Motorcycles: 075-SS00  'Miller 75 - Welding 
America', red, white and blue, length approx. 290mm.; and 121-4-
SS00 'Taj Mahal', blue. Length approx. 310mm. Both excellent. (2)  
($100–$160)

$60

97 Diescast Harley Davidson 'Heritage Softail' Motorcycle 2004 Series 
9, black. Length approx. 240mm. Excellent.  ($30–$60) $20

98 Harley Davidson 'Road King' Series 5 Motorcycle, maroon. Length 
approx. 240mm. As new.  ($30–$60) $20

99 Three Harley Davidson Motorcycles. Very good/excellent. (3)  
($20–$40) $10

100
Matchbox Harley Davidson 'Electra-Glide'  Motorcycle with Side-car, 
maroon and black. On display base, length approx. 160mm. 
Excellent in very good box.  ($40–$60)

$40

101 Matchbox No. 66 Harley Davidson Motorcycle with Side-car, bronze. 
Very good.  ($60–$80) $30
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102
Two Matchbox No. 4 Triumph T110 Motorcylces with Side-cars, 
metallic light blue. Slight paint loss on edges. Good/very good. (2)  
($60–$120)

$40

103
Three Matchbox Models of Yesteryear Motorcycles with Side-cars: 
1914 Sunbeam, silver; No. 4 Triumph T110, blue; and No. 66 Harley 
Davidson, gold. All very good.  ($40–$80)

$30

104 Matchbox 1914 Sunbeam Motorcycle with Side-car, chrome plated. 
Very good.  ($30–$60) $15

105 Matchbox No. 4 Triumph T110 Motorcylces with Side-car, metallic 
light blue. Excellent.  ($60–$120) $30

106 Matchbox diecast Harley Davidson 'Fat Boy' Motorcycle, yellow. 
Length 270mm. As new.  ($30–$60) $20

107
Mattel Hotwheels 25943 'Rumble Road' Motorcycle Set of four 
Motorcycles in perspex Display Case. Length of case 300mm. 
Excellent in excellent box.  ($40–$60)

$30

108
Matchbox Super Kings K-82 BMW Motorcyle with Rider. Length 
approx. 110mm. Rider slightly faded on one side. Very 
good/excellent in very good box.  ($30–$60)

$20

109
Two WCCC Funline diecast Motorcycles 'West Coast Chopper': one 
green and dark blue; and red and silver. Length approx. 300mm 
each. Both excellent. (2)  ($100–$160)

$60

110
Two Motorcycles: one orange and green, length approx. 400mm; 
and one yellow with friction drive training wheels. Excellent. (2)  
($80–$160)

$60

111 Five WCC Funline (China) plastic and diecast Motorcycles. Average 
length 150mm. All excellent. (5)  ($40–$80) $25

112
Two Guitoy Motorcycles: metal and plastic '1948 Indian Chief 348' on 
display stand, excellent; and 15660 'Custom American' on display 
stand, length approx. 190mm, excellent.   ($150–$250)

$120

113

Four Books: 'World Motorcycle Guide', 64pp hard cover, colour 
(Hamlyn 1978), excellent; 'Motorcycling - The Golden Years', Rupert 
Prior, 144pp hard cover, colour (LB 1994), as new; Booklet 'Classic 
Motorcycles - Harley Davidson', Hugo Wilson, 44pp hard cover, 
colour (Dorling Kindersley 1998), excellent; and Brochure 'Leave it all 
behind on the Triumph '69', 20pp soft cover, colour (Reprinted by 
Franklin Mint), excellent.  (4)  ($80–$120)

$50

114 Maisto Diorama of wooden Police Station with four plastic Police 
Motorcycles. Width 390mm. Needs cleaning. Good.  ($80–$140) $50

115 Plastic and metal Motorcycle 'Arlen Ness Motorcycles', red and 
purple. Length approx. 400mm. Excellent.  ($100–$160) $60
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116
DCI OCC (China) 354-4-SS00 diecast Motorcycle 'Cody Project - 
Old School', black, red and gold. Length approx. 230mm. Excellent.  
($50–$80)

$30

117 Book: 'The Scooter Book', Bob Woods, 128pp soft cover, colour 
(Hylas, 2004). As new.  ($30–$60) $15

118

Two New Ray Toys (Hong Kong) Vehicles: 1952 Vespa 125 Motor 
Scooter 'Giorni', gold, excellent/as new; and NR06067 Motorcycle 
'Indian Scout Racer 1929', boxed as new. On display bases with 
perspex covers.  (2)  ($30–$60)

$20

119 German US Zone tinplate clockwork Motorcycle with Rider. Motor 
working. Very good/excellent.  ($250–$300) $200

120 Book: 'Big Boys' Toys', Scott McGregor, 222pp soft cover, colour 
(Arena, 2008). As new.  ($30–$60) $15

121
Dinky items: Daimler Ambulance in military green, some paint loss; 
25 Pounder Field Gun; two Rubber Tyres; and a small plastic Seated 
Figure. Good. (3+)  ($40–$80)

$20

122 Book: 'Dinky Toys', 3rd Edition with Revised Price Guide, soft cover 
(Schiffer).   ($40–$80) $25

123
Dinky Toys small Motorcycle and Side-car, British 'Automobile 
Association' Service vehicle. Length approx. 45mm. Slight paint loss 
on some edges. Good.  ($60–$100)

$30

124 Dinky 237 Mercedes Benz Racing Sports Car, cream. Paint loss and 
scuffing on mudguards. Fair.  ($60–$120) $30

125 Two Dinky Cars: Opel Kapitan, blue; and No. 165 Humber Hawk, 
maroon and beige. Good. Good.  ($100–$200) $60

126 Two Dinky Vehicles: 480 Bedford Van 'Kodak'; and 283 Bus. Some 
paint loss on both, tyres are good. Good. (2)  ($50–$100) $30

127
Manual: 'Standard Vanguard Instruction Book', 96pp plus fold-out 
diagram, soft cover, B&W (The Standard Motor Co., 1950). Poor/fair.  
($40–$80)

$20

128 Dinky 982 Pullmore Car Transporter. Good/very good. $40

129
Three Dinky Farm Vehicles: Halesowen Farm Trailer, some paint 
loss; Harrow, missing lock, some paint loss; and Lawn Mower, 
missing blade. Fair. (3)  ($60–$120)

$30

130 Two Dinky diecast Booths: English Telephone Booth; and Police Call 
Box (as in Doctor Who). Some paint missing. Good.  ($60–$100) $40
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131 Four diecast items: three Petrol Pumps; and Petrol Station Island 
with three pumps. Poor/fair.  ($60–$100) $40

132 Dinky Workman's Barrow. Very good.  ($30–$60) $20

133 John Hill (England) diecast Roller Mower, circa 1950s. Good.  
($40–$60) $30

134 Corgi British Ford Super Major 500 Tractor, 1961-1963. Length 
90mm. Very good.  ($100–$200) $80

135
Book: 'Ramsay's British Diecast Model Toys Catalogue', 14th 
Edition, 336pp soft cover, colour (Warners, 2012). As new.  
($30–$60)

$15

136
Book: 'Ramsay's British Diecast Model Toys Catalogue', 7th Edition 
Vol. 1, 288pp soft cover, B&W/colour (Swapmeet, 1997). Very good.  
($30–$60)

$15

137 Three Corgi Vehicles: Ford Zephyr MK2; Open Double-decker Bus 
'The Times'; and Volkswagen Beetle. All good. (3)  ($40–$60) $20

138 Two Corgi 'Tom and Jerry' Novelty Cars, one yellow with Tom, one 
orange with Jerry. Some paint loss. Good. (2)  ($60–$120) $30

139 Corgi DC Comics 1979 diecast Captain Marvel Racing Car 
'Shazam', yellow. Very good.  ($30–$60) $20

140
Two Corgi diecast Cars: 'The Penguin', white; and Captain Marvel 
'Shazam', yellow. Very slight paint loss on some edges. Very good. 
(2)  ($40–$80)

$20

141
Book: 'The Great Book of Corgi', Marcel R. van Cleemput, 512pp 
hard cover, colour, Limited Edition (New Cavendish, 1989). As new 
in good box, bonus Routemaster bus missing.  ($120–$160)

$100

142 Book: 'Classic Miniature Vehicles Made in France', soft cover 
(Schiffer). Excellent.  ($40–$80) $20

143 Book: 'Solido Toys', Variation and Price Guide, soft cover (Schiffer). 
Excellent.  ($40–$80) $20

144
Two Solido (France) 1:43 scale Golden Age Collection Cars: No. 85 
Cadillac, as new in excellent box; and No. 35 Convertible, paintwork 
marked but will clean, very good in fair box.  (2)  ($60–$80)

$30

145

Two Solido (France) 1:43 scale Golden Age Collection Cars: No. 
4003 1937 Talbot T23, very slight discoloration on paint, excellent in 
excellent box; and No. 46 1939 Rolls Royce, as new in excellent box.  
(2)  ($60–$80)

$30
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146

Two Solido (France) 1:43 scale Golden Age Collection Cars: No. 149 
1928 Renault 40CV, as new in excellent box; and No. 97 1934 
Renault Reinastella RM2, paintwork marked, very good in excellent 
box.  (2)  ($60–$80)

$30

147
Two Solido 1:43 scale Golden Age Collection Cars: No. 137 1928 
Mercedes SS Torpedo; and No. 67 1939 Mercedes 540K. Both as 
new in excellent boxes. (2)  ($60–$80)

$30

148
Two Solido 1:43 scale Golden Age Collection Cars: No. 55 1929 
Cord L29; and No. 80 1929 Cord L29. Both as new in excellent 
boxes. (2)  ($60–$80)

$30

149
Three 'Automobile Year Book of Models': No. 1 1982, as new in 
original packaging; No. 2 1983, fair; and No. 3 1984, very good in 
original packaging. Very good in original packaging. (3)  ($90–$120)

$75

150 Trax TR13C 1:43 scale Aussie Taxi Series Holden FC Sedan 'Silver 
Top Taxis'. Excellent in original packaging.  ($100–$150) $60

151 Two Trax Cars: 8021B John Bowe; and TR12 H2 Van. Excellent in 
original packaging. (2)  ($100–$150) $60

152 Trax 8001 FJ Holden Sedan. Original but imperfect paint finish. Very 
good in excellent box.  ($50–$100) $30

153 Trax TR21C 1:43 scale 1961 Holden EK Special Sedan. As new in 
original box and packaging. (2)  ($60–$90) $50

154 Trax 8022 Ford Sierra Cosworth. Excellent in original box and 
packaging.  ($30–$60) $20

155 Trax 1:43 scale 'Australian Motoring History' FJ Holden Panel Van 
'Vegemite'. Excellent in excellent box.  ($60–$80) $40

156
Two Trax 1:43 scale Cars: Ford Falcon XK Panel Van, as new in box 
and packing; and Holden 48/215 Ute, very good in box and packing. 
Two Trax 1:43 scale Cars. (2)  ($100–$200)

$90

157 Trax TR15 Holden 48/215 Sedan. Excellent in original box and 
packaging.  ($60–$120) $40

158
Trax TR10D 1:43 scale Bathurst Racing Series 1976 Ford XC 
Falcon, Carter/Lawrence. Excellent in original box and packaging.  
($80–$120)

$60

159 Trax 1:43 scale Holden FJ Van 'Vegemite'. Original but imperfect 
paint finish. Very good/as new in excellent box.  ($40–$80) $30

160
Trax TR-10E 1:43 scale Bathurst Racing Series Ford XC Falcon 
Hard Top, black and green. In perspex display box. Boxed as new.  
($60–$100)

$40
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161 Book: 'Monaro Magic', Norm Darwin, 296pp hard cover, colour 
(H@nd, 2013). As new.  ($60–$80) $40

162 Trax TR-18E 1:43 scale 1971 Holden HQ Monaro GTS 350, light 
green and black. Boxed as new.  ($60–$100) $40

163 Two Trax Cars: TR13D Taxi; and TR22 Sandman Ute. Excellent in 
original boxes. (2)  ($120–$240) $80

164

Two Manuals: 'Holden Shop Manual FX/48-215', 280pp soft cover, 
B&W (GMH, 1952); and  'The Trained Man Wins - GMH Home Study 
Course No. 2', 374pp spiral bound, B&W (GMH, 1944). Both good. 
(2)  ($80–$160)

$40

165 Trax 1:43 Scale TR38 Ford XL Falcon Squire Standard Sedan. 
Boxed as new.  ($80–$120) $60

166
Two Trax 1:43 scale Cars: TR17 1971 Holden HQ Kingswood 
Sedan; and TR21C 1961 Holden EK Special Sedan. As new in 
original box and packaging. (2)  ($120–$240)

$80

167 Trax TR13 Holden FC. Excellent in original box and packaging.  
($60–$120) $40

168
Two Trax 1:43 scale Cars: TR20H Aussie Taxi Series Holden FB 
Sedan 'Ascot Taxis'; and TR20C1960 Holden FB Standard Sedan. 
As new in original box and packaging. (2)  ($100–$200)

$80

169 Trax 1:43 Scale Holden EK Standard Sedan. As new in original box 
and packaging.  ($60–$80) $45

170 Trax TR16D 1:43 scale 1986 Commodore Group A VL. As new in 
original box and packaging.  ($60–$80) $40

171

Two Trax 1:43 scale Cars: TR5D Holden EH Premier Sedan; and 
TR10B Bathurst Racing Series 1977 Ford Falcon XC Hardtop, 
Brabham/Brabham. As new in original box and packaging.  
($140–$180)

$120

172 Trax 1:43 Scale TR3C Holden Monaro HK 327 GTS Bathurst. As 
new in original box and packaging.  ($80–$100) $60

173 Book: 'Torana Tough', Norm Darwin, 296pp hard cover, colour 
(H@nd, 2012). As new.  ($60–$80) $40

174 Husky Batmobile with Batman and Robin. Length approx. 75mm. 
Slight paint loss on edges, Robin missing head.  (Good)  ($20–$40) $10

175
Charben diecast Double Deck Open Top English Bus, red. Fait 
amount of paint loss, otherwise complete. Good/very good.  
($30–$60)

$20
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176
Matchbox Models of Yesteryear YY-60 27426 'Connoisseurs 
Collection' wooden Boxed Set of six Cars. Surface corrosion on 
some metal parts. Very good in excellent box.  ($80–$100)

$60

177 Book: 'Lesney's Matchbox Toys Regular Wheel Years 1947-1969'. 
Excellent.  ($40–$80) $25

178
Two Matchbox 1:43 scale Cars: YMC-01 1965 Chevelle SS, red with 
black stripes; and YMC-04M 1970 Plymouth Road Runner, olive 
green with black stripes. As new in very good boxes. (2)  ($60–$100)

$40

179 Matchbox TMS-01 1:43 scale 1911 Model T Ford 40th Anniversary 
Model, black with gold lining. As new in very good box.  ($30–$50) $25

180
Two Matchbox Miniature Scale Cars: 1991 Mercedes S Class, 
maroon and silver; and 1968 Jaguar XJ6, green. As new in very 
good boxes.  ($40–$60)

$30

181
Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-35B 1930 Ford 
Model A Pickup 'Ambrosia', blue; and Y-42 1939 Albion 10 Ton 
Truck LCX27 'Libby's'. Both boxed as new.  ($80–$120)

$40

182
Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-45 1930 Bugatti 
Royale, blue and black; and Y-24 1927 Bugatti T44, red and black. 
Boxed as new. (2)  ($80–$120)

$40

183 Matchbox YMC-05M 1:43 scale 1970 Ford Mustang Boss, orange, 
with detachable spoiler. As new in very good box.  ($30–$50) $20

184
Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-4 1930 
Duesenberg Model J, light blue and dark blue; and 1938 Mercedes 
Banz 540K, black. Boxed as new.  ($80–$120)

$40

185 Matchbox YYM-38040 1:43 scale 1940 Ford Pickup 'Murdoch 
Lumber', dark blue. Boxed as new.  ($30–$60) $20

186

Two Matchbox 'Best of Scotland Collection' Vehicles: YWG-06-M 
1932 Ford AA Van 'Teachers', brown and white; and YWG-02-
M1926 Ford TT Van 'Long John', black and yellow. Boxed as new.  
($80–$120)

$40

187 Matchbox YMC-03/B-M 1967 Pontiac 'Coca Cola', maroon and 
black. As new in very good box.  ($40–$80) $25

188

Two Matchbox 1:43 scale Cars: YYM-38055 1966 Ford Bronco 
'Marlin Adventures', white and blue; and YYM-38054 1961 
International Scout 80 'Matura Brown Trout', blue and white. Boxed 
as new. (2)  ($60–$100)

$40

189 Matchbox Models of Yesteryear Y-2 19036 4.5 litre Supercharged 
Bentley, dark blue. Boxed as new.  ($40–$80) $20
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190
Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-37 1929 Garrett 
Steam Wagon 'Chubb Safe Deposits', light blue; and Y-8-C 1917 
Yorkshire team Wagon 'Fyffes', yellow. Boxed as new.  ($80–$120)

$40

191 Matchbox Models of Yesteryear 20th Anniversary 1926 Ford Model 
TT Van, red, white and blue. Boxed as new.  ($30–$60) $20

192
Two Matchbox Models of Yesteryear Vehicles: Y-35 1930 Model A 
Ford Pickup ' Clifford & Sons Fresh Farm Milk', cream and black; 
and 1936 uburn Speedster, tan. Boxed as new.  ($80–$120)

$40

193

Two Matchbox 'Best of Scotland Collection' Vehicles: YWG-01-M 
1930 Ford AA Van 'Ballantine's', dark blue; and YWG-03-M 1929 
Morris Van 'Cutty Sark', black and yellow. Boxed as new.  
($80–$120)

$40

194

Two Matchbox 'Best of Scotland Collection' Vehicles: YWG-05-M 
1912 Ford Model T Van 'Sheep Dip', black, cream and green; and 
YWG-04-M 1937 GMC Van 'Laphroaig', green and white. Boxed as 
new.  ($80–$120)

$40

195
Two Matchbox Superfast Vehicles: 1e Mod Rod (1971-75); and 50c 
Kennel Truck (1970-71). Excellent in good/very good boxes. (2)  
($40–$60)

$20

196 Matchbox Superfast 50c Kennel Truck (1970-71). Excellent in 
good/very good boxes.  ($80–$120) $40

197
Two Matchbox Superfast Vehicles: 28d Mack Dump Truck (1970-
73); and 20d Lamborghini Marzal (1971). Excellent in good/very 
good boxes. (2)  ($40–$60)

$20

198 Matchbox Superfast 72b Jeep (1970-71). Excellent in good/very 
good boxes.  ($80–$120) $40

199
Two Matchbox Superfast Vehicles: 45c Ford Group 6 (1970-71); and 
18e Field Car (1970-75). Excellent in good/very good boxes. (2)  
($40–$60)

$20

200
Two Matchbox 1-75 Vehicles: 56b Fiat 1500 (1965); and 10d 
Leyland Pipe Truck (1966). Excellent in fair/good boxes. (2)  
($40–$60)

$20

201
Three Matchbox 1-75 Vehicles: 44c Refrigerator Truck (1967); 48c 
Dodge Dumper Truck (1966); and 59c Ford Galaxie Fire Chief 
(1966). Excellent in fair/good boxes. (3)  ($50–$100)

$30

202 Two Matchbox 1-75 Vehicles: 64b Mg 1100 (1966); and 78 Datsun 
280 ZX. Excellent in fair/good boxes. (2)  ($50–$100) $30

203
Four Matchbox Superfast Vehicles: 47c DAF Truck (1970-72); 45c 
Ford Group 6 (1971-73); 75e Helicopter (1982-83); and 74d Cougar 
Villiger (1978-81). Excellent in fair/good boxes. (4)  ($40–$60)

$20

204
Two Matchbox Superfast Vehicles: 64c Slingshot Dragster (1971-
72); and 41c Ford GT (1977). Excellent in fair/good boxes. (2)  
($40–$60)

$20
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205
Two Matchbox Superfast Vehicles: 11d Scaffolding Truck (1970-72); 
and 56c BMC 1800 Pinifarina (1969-70). Excellent in good/very good 
boxes. (2)  ($40–$60)

$20

206
Two Matchbox Superfast Vehicles: 75c Alfa Carabo (1971-75); and 
53c Ford Zodiac MK4 (1972). Excellent in good/very good boxes. (2)  
($80–$120)

$40

207
Two Matchbox Superfast Vehicles: 1e Mercedes Truck (1970); and 
36d Hot Rod Draguar (1970-73). Excellent in good/very good boxes. 
(2)  ($40–$60)

$20

208
Two Matchbox Superfast Vehicles: 55e Mercury Est. Police (1971-
74); and 5e Lotus Europa (1970-75). Excellent in good/very good 
boxes. (2)  ($40–$60)

$20

209
Two Matchbox Superfast Vehicles: 1e Mercedes Truck (1970); and 
34d F1 Racing Car (1971-72). Excellent in good/very good boxes. (2)  
($40–$60)

$20

210
Two Matchbox Superfast Vehicles: 2d Mercedes Trailer (1970); and 
52c Dodge Charger MK2 (1971). Excellent in good/very good boxes. 
(2)  ($40–$60)

$20

211

Four Matchbox Superfast Vehicles: 36d Hot Rod Draguar (1973-75); 
12d Setra Coach (1971); 75c Alfa Carabo (1971-75); and 73e Ford 
Model A (1980-82). Excellent in good/very good boxes. (4)  
($60–$100)

$30

212
Two Matchbox Superfast Vehicles: 40d Vauxhall Guildsman (1976); 
and 12d Setra Coach (1972-73). Excellent in good/very good boxes. 
(2)  ($40–$60)

$20

213
Two Matchbox Superfast Vehicles: 55e Mercury Est. Police (1971-
74); and 20d Lamborghini Marzal (1971). Excellent in good/very 
good boxes. (2)  ($40–$60)

$20

214 Lima 208043L V-line S Class Diesel Locomotive 'S310'. As new in 
good box.  ($100–$200) $60

215 Lima Collection 208483 HO NSW 3801 Locomotive and Tender. As 
new in good box.  ($150–$300) $100

216 Lima 309247 HO Baggage Car 'Railways of Australia'. As new in 
good box.  ($30–$60) $20

217 Powerline P219 HO NR BL Class Diesel Locomotive 'BL35'. With 
dual motors. Boxed as new.  ($150–$300) $100

218 Lima HO NSW 38 Class 3830 4-6-2 Locomotive and Tender. Tested 
and working. Very good.  ($150–$200) $90

219 Austrains HO Diesel Locomotive 'The Ghan NR75'. Boxed as new.  
($200–$300) $100
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220 Lima HO NSW 900 Class Diesel Locomotive and bogie Guard's 
Van, 'Australian National'. Good/very good.  ($60–$80) $40

221 Lima HO NSW 44 Class Diesel Locomotive. Good.  ($60–$90) $50

222
Powerline 796/1000 HO Limited Edition NSW 81 Class Diesel 
Locomotive '8167'. Boxed as new with outer wooden box.  
($150–$300)

$100

223 Powerline HO NSW 48 Class Diesel Locomotive. Excellent.  
($100–$140) $60

224 Japanese HO metal Rerailer. Good.  ($10–$20) $50

225 Jolef (France) HO 2-8-2 Locomotive and Tender 'SNCF'. Good.  
($60–$100) $40

226 Mantua HO diecast 2-8-2 Locomotive and Tender 'Southern'. With 
Kadee couplings. Very good.  ($100–$150) $80

227

Two Bachmann HO Diesel Locomotives: 41-600-02 Plymouth 0-6-0 
Switcher 'Santa Fe', excellent in very good box; and Spectrum Bo-Bo 
Diesel Shunter 'Bethlehem Steel Company', body loose, otherwise 
very good.  (2)  ($60–$100)

$40

228 Bachmann HO Bo-Bo Diesel Locomotive 'Northern Pacific'. 
Excellent.  ($60–$100) $40

229 Samhongsa (Korea) HO brass 0-8-0 Locomotive and Tender. Very 
good.  ($80–$150) $50

230 Bachmann HO Spectrum Bo-Bo Diesel Shunter. With Kadee 
couplings. Very good.  ($60–$100) $30

231 Bachmann Plus 11315 HO Class J 4-8-4 Locomotive and Tender 
'N&W'. With smoke and headlight. Boxed as new.  ($60–$100) $40

232 Lima 309056 HO Low Load Wagon with Transformer. Very good in 
good box.  ($20–$40) $10

233

Hornby Dublo R2826 Class A4 Locomotive and Tender 'BR 
Dominion of New Zealand'. Commonwealth Collection Limited 
Edition 303 of 1000. As new in original box and packaging.  
($300–$400)

$300

234
Hornby Dublo Class A4 Locomotive and Tender 'Sir Nigel Gresley'. 
70th Anniversary Limited Edition 47 of 2008. As new in original box 
and packaging.  ($500–$600)

$500
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235 Book: 'Ramsay's British Model Trains Catalogue', 7th Edition, 536pp 
soft cover, colour (Warners, 2011). As new.  ($30–$60) $15

236 Crown Battleship Series #4 plastic Ship Kit (unassembled): 'Hyuga'. 
Excellent in very good box.  ($20–$40) $10

237
TMK (Japan) 1:500 scale wooden Ship Kit (unassembled): 'Prince of 
Wales' circa 1941. Length 480mm. Excellent in very good box.  
($100–$200)

$60

238 Modelcraft balsa Ship Kit (unassembled): 'HMS Victory'. Excellent in 
good box.  ($30–$60) $15

239 Billings Boats (Denmark) R-461 wooden Ship Kit (unassembled): 
18th Century Staten Yacht. Excellent in fair box.  ($150–$300) $100

240 Lindberg plastic Ship Kit (unassembled): Coast Guard Tug. Boxed 
as new.  ($30–$60) $20

241
Imai (Japan) 1:85 scale wooden and plastic Ship Kit (unassembled): 
American Whaler 'Charles W. Morgan' circa 1841. Excellent in very 
good box.  ($100–$200)

$70

242 Minic Ships Ocean Terminal Set. As new in fair/good box.  
($80–$160) $50

243 Two Woodcrafter Ship Kits: Tugboat and Schooner Both excellent in 
good boxes. (2)  ($60–$120) $30

244 Sterling (USA) wood/metal Ship Kit (unassembled): 'Constitution', 
without plans. Boxed as new.  ($100–$200) $80

245 Artesania (Spain) 1:50 scale Boat Kit (unassembled): 1805 Virginia 
Pilot 'Swift'. With instructions. As new in excellent box.  ($100–$150) $50

246 Modern Toys (Japan) battery operated Speed Boat.   ($100–$200) $60

247 Modelcraft Ship Kit (unassembled): Merchant Ship. Excellent in good 
box.  ($40–$80) $20

248
Steingraeber (Germany) wooden Ship Kit (unassembled): Topsail 
Schooner 'Porta Coeli' circa 1835. Excellent in very good box.  
($150–$300)

$80

249 Billings Boats (Denmark) Selection of brass Ship Fittings, without list. 
As new in fair box.  ($60–$120) $30
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250 Modern Toys (Japan) tinplate clockwork Speedboat. Good/very 
good.  ($50–$100) $20

251 Artesania (Spain) 1:38 scale Fishing Boat 'Atlantis'. As new in 
excellent box.  ($100–$150) $50

252 Graupner wooden Ship Kit (unassembled): 'Pamir'. Excellent in good 
box.  ($100–$200) $80

253 Sutcliffe Electric Speedboat 'Merlin' Excellent in very good box.  
($100–$200) $80

254 Galleon Models (Belfast Model Dockyards) wooden Ship Kit 
(unassembled): 'Mayflower'. Excellent in good box.  ($40–$80) $20

255
Imai (Japan) B-122 plastic Ship Kit (unassembled): 'Catalan Ship' 
circa 1490. Length approx. 250mm. Excellent in very good box.  
($60–$120)

$30

256
MS Keelbild balsa Ship Kit (unassembled): 'Cutty Sark' circa 1870. 
Length approx. 520mm. Slight silverfish damage to drawings. 
Excellent in fair box.  ($50–$100)

$30

257
Scratch-built Wooden Motor Torpedo Boat '73'. Length 30" (760mm), 
with dual motors and propellers fitted, and many commercial fittings 
and light fittings. Good.  ($150–$250)

$100

258
Heller (France) plastic Ship Kit (unassembled): 'Pinta' Columbus 
Expedition circa 1490. Length approx. 330mm. Excellent in fair box.  
($40–$80)

$15

259 Billings Boats MR564 1:75 scale Ship Kit (unassembled): 'Cutty 
Sark'. Excellent in excellent box.  ($250–$350) $150

260 Book: 'Riverboats and Rivermen', William Drage & Michael Page, 
221pp soft cover, B&W (Rigby, 1976). As new.  ($30–$60) $15

261 Southern Junior Aircraft Co. Blue Riband Series balsa Ship Kit 
(unassembled): 'Golden Hind'. Boxed as new.  ($50–$100) $30

262
Arnold (Germany) 87001 tinplate clockwork Ship, red and black hull. 
Length approx. 320mm. Complete with key, masts and flags. Boxed 
as new.  ($150–$300)

$100

263 Simark wooden Ship Kit (unassembled): 'Mary Celeste'. With extra 
pieces. Boxed as new.  ($60–$120) $40

264 TMK (Japan) BB-58 1:500 scale wooden Ship Kit (unassembled): 
'Tirpitz' German Battleship. Excellent in good box.  ($100–$200) $80
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265 Hornby Model 10 battery operated Electric Speed Boat Motor Launch 
'Capri'. Excellent in very good box.  ($100–$200) $50

266 Heller (France) 4770 1:500 scale plastic Ship Kit (unassembled): 
'Pinta'. Excellent in good box.  ($40–$80) $15

267 Wooden Schooner. Appears complete, with masts and fittings but no 
sails. Very good.  ($100–$150) $60

268
Two Lehman Educational Toy plastic Ship Kits (assembled): EPL951 
Barge; and EPL952 Deepsea Fishing Vessel. Boxed as new. (2)  
($50–$120)

$40

269 NO PICTURE 1:400 scale wooden Ship Kit (unassembled): Japanese Navy Aircraft 
Carrier. Excellent in fair box.  ($100–$200) $60

270 Graupner Ship Kit (unassembled): 'Die Columbus Flotte'. Excellent in 
good box.  ($50–$100) $40

271 Billings Spare Parts Kit for Model Boat Builders, in wooden box with 
90 compartments and hundreds of pieces. Excellent.  ($200–$400) $100

272 Ives Toys (USA) tinplate clockwork Ship 'M.S. Merchant Marine'. 
Missing upper structure and one life boat. Fair.  ($100–$200) $50

273 Lindberg (USA) 70882 plastic Ship Kit (unassembled): Persian Gulf 
Trader. Length 230mm. Excellent in very good box.  ($30–$60) $20

274 Graupner wooden Ship Kit (unassembled): Torpedo Boat 'Luchs'. 
Boxed as new.  ($100–$200) $60

275
Two Marinecraft (Britain) balsa Boat Kits (unassembled): Police 
Launch Power Boat; and MTB Power Boat. Length 18" each. Motors 
not included. Excellent in good boxes. (2)  ($100–$160)

$60

276
Two Airfix plastic Ship Kits (unassembled): 1:600 scale 'HMS 
Amazon'; and 1:1200 scale 'HMS Hood'. Both as new and appear 
complete, in excellent boxes.  ($20–$40)

$10

277 Arnold (Germany) Tinplate clockwork Ocean Liner. With key, motor 
tested and working. Very good.  ($200–$300) $150

278
Graupner (Germany) 2093 1:64 scale Ship Kit (unassembled): 
Columbus' 'Santa Maria' 1492. Excellent in good/very good box.  
($150–$300)

$80

279 Billings Boats (Denmark) NR-4692 Selection of brass Ship Fittings, 
with parts list. As new in very good box.  ($60–$120) $30
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280 Two Boats: wooden Flat Bottom Sailing Boat; and wooden keel 
Sailing Boat. Both as new. (2)  ($40–$80) $20

281
Steingraeber (Germany) 1:60 scale wooden and fibre Ship Kit 
(unassembled): Armed Brig 'Aramis' circa 1800. Excellent in very 
good/excellent  box.  ($150–$300)

$80

282 TMK (Japan) BB-58 1:500 scale wooden Ship Kit (unassembled): 
USN 'Indiana'. Excellent in good box.  ($100–$200) $80

283 Japanese plastic friction drive Battleship with spark action. Good.  
($40–$80) $20

284 Keelbuild wooden Ship Kit (unassembled): 'Golden Hind.' Boxed as 
new.  ($40–$80) $30

285 Pond Yacht. Length 560mm. Sails and rigging need replacing, hull is 
complete and in good order. Good.  ($100–$150) $50

286 Megows balsa Ship Kit (unassembled), without plans. Excellent in 
fair box.  ($40–$80) $20

287 Lindberg (USA) 70882 plastic Ship Kit (unassembled): Chinese War 
Junk. Length 190mm. As new in very good box.  ($20–$40) $10

288 Book: 'Ships of the World - An Historical Encyclopedia', Lincoln 
Paine, 680pp soft cover, B&W (Conway, 1998). As new.  ($50–$100) $15

289 Corel wooden Ship Kit (unassembled): 1958 Tugboat 'Muimota'. 
Excellent in good box.  ($200–$300) $100

290 Sutcliffe clockwork Day Cruiser 'Sprite'. Excellent in good box.  
($100–$200) $50

291
Waterline (Ireland) 1":25' scale wooden Ship Kit (unassembled): 
Aberdeen Class Naval Sloop, mid-20th century. Excellent in very 
good box.  ($50–$100)

$30

292 Frog balsa Ship Kit (unassembled): Cabin Cruiser 'Tuna', with 
electric motor. Excellent in good box.  ($200–$300) $100

293 Book: 'Sirmark Model Ship Catalogue' June 1977-78. Excellent.  
($10–$20) $5

294
Steingraeber (Germany) 1:60 scale wooden Boat Kit (unassembled): 
Deep Sea Fishing Boat 'HF 73' circa 1880. Excellent in very good 
box.  ($100–$200)

$80
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295 Tucher and Walther #T305 tinplate Ship 'SS Bremen' with put-put 
action. Boxed as new.  ($200–$300) $150

296 Japanese plastic friction drive Torpedo Boat '550'. Missing one pilot 
wheel. Good.  ($20–$40) $5

297 Imai plastic Ship Kit (unassembled): 'Santa Maria'. Excellent in very 
good box.  ($20–$40) $10

298
Watercraft (Britain) balsa Ship Kit (unassembled): 'HMS Bounty' 
circa 1790. Length 12". Excellent in good/very good box.  
($60–$120)

$30

299 Dumas (USA) C-450 balsa Boat Kit (unassembled): Cabin Cruiser. 
Length 12". Excellent in very good box.  ($50–$100) $25

300 Heller (France) L-765 plastic Ship Kit (unassembled): Columbus's 
'Nina' circa 1490. Excellent in good box.  ($50–$100) $20

301
Constructo (Spain) A-812 1:135 scale wooden Ship Kit 
(unassembled): 'San Juan Nepomuenco' Spanish Battleship circa 
1805. Excellent in good box.  ($100–$200)

$80
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